АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.11.2017 года № Ю40

«Об утверждении состава Общественной комиссии по вопросам подготовки и
реализации муниципальной программы «Формирование современной

городской среды в муниципальном районе Богатовский
Самарской области на 2018-2022 годы»

В соответствии со ст. 33 Федерального закона от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Постановлением Правительства РФ от 10.02.2017 N 169 (ред. от

28.04.2017) «Об утверждении Правил предоставления и распределения

субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской

Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской

Федерации и муниципальных программ формирования современной городской

среды», Федеральным Законом от 21.07.2014 № 212-ФЗ «Об основах

общественного контроля в Российской Федерации», Администрация

муниципального района Богатовский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав Общественной комиссии по вопросам подготовки и

реализации муниципальной программы «Формирование современной

городской среды в муниципальном районе Богатовский Самарской области на

2018-2022 годы» (приложение).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов

местного самоуправления муниципального района Богатовский Самарской

области.

3. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за

собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава
муниципального района Богатовский
Самарской области . Туркин

Калинская 22215

Приложение к Постановлению

от 15.11.2017 года№ 1040
СОСТАВ

общественной комиссии по вопросам подготовки и реализации муниципальной
программы «Формирование современной городской среды в муниципальном

районе Богатовский Самарской области на 2018-2022 годы»

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Председатель комиссии
Немальцев Александр
Викторович

Глава сельского поселения Богатое

Заместитель председателя общественной комиссии
Гузев Сергеи Александрович

Секретарь комиссии
Туркина Екатерина Николаевна

Члены
Варлаганов Михаил Николаевич

Гуров Алексей Викторович

Дьячкова Ольга Александровна

Бейбулатова Ольга Васильевна

Артемьева Елена Михайловна

Кутлин Сергей Иванович

Сальников Андрей Николаевич

Заместитель главы муниципального
района Богатовский по строительству и
ЖКХ (по согласованию)

Руководитель отдела по ЖКХ
администрации муниципального
района Богатовский (по согласованию)

Депутат сельского поселения Богатое
по одномандатному избирательному
округу № 1 2
Депутат сельского поселения Богатое
по одномандатному избирательному
округу № 1 6
Депутат сельского поселения Богатое
по одномандатному избирательному
округу № 17

Депутат сельского поселения Богатое
по одномандатному избирательному
округу № 14
Руководитель местного отделения
Партии «Единая Россия» по
муниципальному району Богатовский
Директор МУ «Служба единого
заказчика»
Руководитель отдела архитектуры и
градостроительства администрации

11

12

Дьячков Александр Петрович

Гусаков Алексей Викторович

муниципального района Богатовский
(по согласованию)
Председатель районного отделения
«Всероссийского общества ветеранов и
инвалидов» муниципального района
Богатовский (по согласованию)
Главный редактор районной газеты
«Красное Знамя»